
LICITAÇÃO 005/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

005/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 048474 – FUNDEB

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

25/03/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, E ACONDICIONAMENTO E
EMBALAGENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO.

Referê
ncia

R$ 359.895,65
Adjudi
cado

R$ 225.083,90

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

13/05/2022
11:07

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

13/05/2022
11:07

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
13/05/2022

11:07

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-005-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzcDMxEzXyITNwMTMf1iMyAjMfVDMw8VRQ9VQUF0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN3ATMx8lMyUDMzEzXyIDMy8VNwAzXFB1XPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
13/05/2022

11:10

5 EDITAL  EDITAL
16/03/2022

17:45

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
16/03/2022

17:45

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
16/03/2022

17:46

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
16/03/2022

17:46

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
05/07/2022

08:27

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
16/03/2022

17:47

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
16/03/2022

17:47

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
16/03/2022

17:47
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

41.944.789/0001-16
DG INDUSTRIA E

DISTRIBUIÇÃO LTDA
R$ 4.600,00  CONTRATO.PDF

24.761.414/0001-00 A V COUTINHO DA SILVA LTDA R$ 12.599,00  CONTRATO.PDF

26.969.797/0001-23
S.O. CORDEIRO DE SOUZA

LTDA
R$ 86.510,00  CONTRATO.PDF

03.751.669/0001-03 BRANCO & CORREA LTDA R$ 84.435,90  CONTRATO.PDF

42.600.732/0001-62 VIRTUE COMERCIO LTDA R$ 27.420,00  CONTRATO.PDF

26.950.671/0001-07
LICERI COMERCIO DE

PRODUTOS EM GERAL LTDA
R$ 9.519,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMxATMxEzXyITNwMTMf91XfN3ch91XyIDMy8VNwAzXFB1XPF0QBd0TM9UTPh0XFR0XP1kUFR1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMwUDN3EzXyIzMwYTMf9UQDF0QVRURfFkWFBVTJx0XyIDMy81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYzM1QzNx8lMyMDM2EzXf91UTF0XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1AjN0cTMfJjMzAjNx81XfN1UB91Xf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2IjN0cTMfJjMzAjNx81Xf91UTF0Xf91QF1URT9VQaVEUNlETfRVQN91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM3IDOw8lMycDM1AzXwITOw8VO3gzM1EDOw8VNwcDMyIDMy81Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM3IDOw8lMycDM1AzXwITOw8VO3gzM1EDOw8VNwcDMyIDMy81Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1YDN3EzXyIzMwYTMf91UTF0Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMzM3QzNx8lMyMDM2EzXf91XTNVQf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4UzN0cTMfJjMzAjNx81XfN1UB91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyAjMxATMfJjM3ATNw8VQJJFVTVFROl0XHR0XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUTNwATMfJjM3ATNw81TI5USUV1TD9lVfF0XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvczNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QDMykDMfJjM3ATNw81TSlUREJ1TD91TfN1XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvYzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO0MTM5AzXyIzNwUDMf91TD5UQSJ0XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvUzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxETNwkDMfJjM3ATNw8VRVRlUJZ1XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvQzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwATO1gDMfJjM3ATNw8VSSV0QJx0XyIDMy0SNwAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2czN0cjNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvMzNwAiTg8EVBJFVO90Q

